Y esa visión para nosotros tiene un nombre claro: 

una Villa Ocampo ordenada, moderna y protagonista en el norte santafesino. 

Quiero informar que esta semana ingresaran a este Cuerpo, proyectos de Ordenanza que 

nos permitirán hacer una inversión superior a los 690.000.000 (pesos, seiscientos noventa 

millones) destinados a la adquisición de maquinarías municipal y un bacheo integral en toda la 

ciudad. 

Otro tema que nos preocupa, pero sobre el cual ya estamos actuando con 

determinación, es el estado de riesgo ambiental y sanitario que presentan las más de 30